
 

 

 

 IR-18تعليمات خاصة بالنموذج 
 

 رةقدّ بيان ربع سنوي لضريبة الدخل المُ 
2020 يسُتخدم لإعداد الإقرارات للسنة الضريبية

%2.5 معدل الضريبة بكولومبوس هو
 

 
 

  .التنفيذية التكميلية خاضعة للضريبةلن تعد خطط التقاعد 
) SERP(، لن تعد خطط التقاعد التنفيذية التكميلية 2020ابتداءً من العام الضريبي 

للحصول على معلومات كاملة حول أي دخل . خاضعة للضريبة على مستوى البلدية
تقاعد خاضع للضريبة على مستوى البلدية، يرجى الاطلاع على سلك الخدمة المدنية 

)C.C.C .( 362الفقرة. 
 

 
 
 

، إعلان الضريبة IR-21رة للسنة بنموذج قدّ إذا لم تدفع المبلغ الإجمالي للضريبة المُ 
 . IR-18يجب عليك سداد المدفوعات المتبقية باستخدام نموذج فرة، قدّ المُ 

 
 :الحالات التاليةفي رة ودفعها قدّ يجب عليك تقديم إقرار الضريبة المُ 

  دولار في ضريبة كولومبوس في  200تتوقع أن تكون مديناً بأكثر من
 ، أو2020عام 

 غير مقيم له دخل خاضع للضريبة في كولومبوس أنت. 
 
 

 
 

لتقديم إقرار بالمدفوعات ربع  IR-18، ستستخدم نموذج IR-21بعد تقديم نموذج 
 :المدفوعات مستحقة في. السنوية المتبقية

 15  2020يونيو 
 15  2020سبتمبر 
 15  2021يناير 

 
 :IR-18لإكمال النموذج 

 
 .د مقدار القسطحدّ     :1السطر 

 
بما في ذلك مبالغ الدفع (د مبلغ الرصيد غير المستخدم حدّ   :2السطر 

، إن وُجد، ليتم )المسبق التي تم إجراؤها على قسيمة سابقة
قد يتم تطبيق الرصيد للمدفوعات .  تطبيقه على هذا القسط

الزائدة عن ضرائب السنة السابقة بالكامل على القسط الأول 
، أو يتم تقسيمه IR-21الذي يتم تسديده باستخدام النموذج 

 .بالتساوي بين كل دفعة ربع سنوية
 

هذا هو المبلغ مستحق . 1من السطر  2اطرح السطر   :3السطر 
 .الدفع هذا المبلغ يجب أن تطابق عملية.  الدفع

 
من إجمالي % 25رة دفعة لا تقل عن قدّ يجب أن تتضمن كل دفعة ضريبية مُ 

 . أو تتضمن ترحيلاً لأرصدة IR-21رة الموضحة في النموذج قدّ الضريبة المُ 
 

ما لا يقل  2020يجب أن يبلغ إجمالي المدفوعات التقديرية ربع السنوية لعام 
% من إجمالي الالتزامات الضريبية الموضحة في الإقرار الضريبي 90عن 

% على الأقل من إجمالي الالتزامات الضريبية 100 أو 2020لعام 
إذا بلغ إجمالي المدفوعات . 2019الموضحة في الإقرار الضريبي لعام 

أقل من أي من هذه المعايير، أو إذا لم يتم دفع المدفوعات في  ارة مبلغً قدّ المُ 
 فائدةسيتم احتساب واريخ الاستحقاق المذكورة أعلاه، فستخضع لغرامة وت

 .عليك
 

 
 
 

 :عبر البريد إلى المكتمل IR-18أرسل نموذج 
 

 CITY TREASURER:  مستحقة الدفع إلى
 Columbus Income Tax Division :يرُسل بالبريد إلى

 PO Box 182158  
 Columbus, Ohio 43218-2158  

 
 11/3/2019تمت المراجعة في 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ما الجديد؟

 هل أحتاج إلى تقديم إقرار؟

 تعليمات عامة

 إنهاء الإقرار وتقديمه


